ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH LINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV

V/v góp ý dự thảo Quy định công tác

 thi đua, khen thưởng trên địa bàn

huyện Vĩnh Linh

Vĩnh Linh, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

  - Các Ban Đảng và Văn phòng Huyện uỷ;

  - Trung tâm Chính trị huyện;

  - Uỷ ban MTTQ VN và các tổ chức Chính trị - Xã hội cấp huyện;

  - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

  - UBND các xã, thị trấn;

  - Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện.

Để ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

huyện Vĩnh Linh đảm bảo đúng quy định của pháp luật, UBND huyện đề nghị

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thành viên Hội

đồng TĐ-KT huyện tham gia ý kiến  bằng văn bản đối với dự thảo Quy định

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Vĩnh Linh (có dự thảo Quyết

định và Quy định kèm theo).

Ý kiến của các cơ quan, đơn vị, cá nhân gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ) trước ngày 10/12/2024. Sau thời gian quy định, nếu không có ý kiến thì

xem như đồng ý với dự thảo Quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, thành viên Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2024-11-29T11:11:44+0700

		2024-11-29T13:57:41+0700

		2024-11-29T14:24:42+0700

		2024-11-29T14:29:05+0700

		2024-11-29T14:28:33+0700

		2024-11-29T14:28:29+0700

		2024-11-29T14:28:29+0700

		2024-11-29T14:29:03+0700